SIMES SISTEMAI UX

A DIFFERENT VISION OF LIGHT

ZUBEHORTEIL

45°

500

45°

S.1490N
ZUSATZLICHE KOPF MIT 19°-OPTIK

LED MODULE 4000K CRI80 4292Im 27W 220V-240Vac 50/60Hz
Dimmable DALI 2 / PUSH IK10

Mdoglichkeit, dem SHIFT PRO-Mast bis zu vier zusétzliche Képfe
hinzuzufiigen, um eine Konfiguration mit zwei oder maximal vier
Kopfen zu erhalten.

Zubehor in folgenden Farben erhéltlich: Schwarz (cod.09),
Anthrazitgrau (cod.24)

S.1490N REV: 0

Exclusive distributor for USA
Sistemalux Inc. - 9320 Saint Laurent, Montréal (Qc) - Canada QC H2N 1N7 - Tel.: +1 (514) 523-1339
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